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Υπόδειγμα Β5:Ισολογισμός πολύ μικρών οντοτήτων 
Περουσιακά στοιχεία 
Πάγια 
Μείον : Αποσβεσμένα 
Απομειωμένα 
Αποθέματα 
Απαιτήσεις 
Προκαταβολές και έσοδα εισπρακτέα 
Λοιπά 
Σύνολο ενεργητικού 

Καθαρή θέση και υποχρεώσεις  
Κεφάλαια και αποθεματικά 
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις 
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις 
Σύνολο καθαρής θέσης και υποχρεώσεων 

 
 

4.317,57 

31.329,53 
18.384,12 

 

-40.090,41 

 

Υπόδειγμα Β6: Κατάσταση αποτελεσμάτων για πολύ μικρές οντότητες 

Κύκλος εργασιών ( καθαρός ) 
Λοιπά συνήθη έσοδα 
Μεταβολές αποθεμάτων ( εμπορεύματα, προιόντα, ημικατ/μένα ) 

 

 

31.329,53 

Αγορές εμπορευμάτων και υλικών  40.530,85 

Παροχές σε εργαζόμενους   16.824,94 

Αποσβέσεις ενσωμάτων παγίων και άυλων στοιχείων  4.317,57 

Λοιπά   42.940,84 

Λοιπά έσοδα και κέρδη  0,00 

Τόκοι και συναφή κονδύλια ( καθαρό ποσό )  319,08 

Αποτελέσματα προ φόρων  -41.090,41 

Φόροι 
Αποτελέσματα περιόδου μετά απο φόρους  

 -41.090,41 

Ο ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ Ο ΛΟΓΙΣΤΗΣ 

OXANA AGAFONOVA 
ΑΡ.ΔΙΑΒ .531117241 

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΜ 1898/Α' ΤΑΞΗΣ 

 

103.212,77 
63.122,36 

7.154,30 
63.122,36 


