

HEALTH 360 ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.  
ΑΡΙΘΜΟΣ Γ.Ε.ΜΗ. 154166801000

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 2020 (21.02.2020-31.12.2020)  
(δημοσιευμένες βάσει των διατάξεων των Ε.Λ.Π. Ν.4308/2014)

<u>Υπόδειγμα Β5: Ισολογισμός πολύ μικρών οντοτήτων</u>	<u>2020</u>
<b>Περουσιακά στοιχεία</b>	10.571,98
Πάγια	4.317,57
Μείον : Αποσβεσμένα	
Απομειωμένα	31.329,53
Αποθέματα	18.384,12
Απαιτήσεις	<u>7.154,30</u>
Προκαταβολές και έσοδα εισπρακτέα	<b><u>63.122,36</u></b>
Λοιπά	
<b>Σύνολο ενεργητικού</b>	
	-40.090,41
<b>Καθαρή θέση και υποχρεώσεις</b>	
Κεφάλαια και αποθεματικά	<u>103.212,77</u>
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	<b><u>63.122,36</u></b>
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	
<b>Σύνολο καθαρής θέσης και υποχρεώσεων</b>	

<u>Υπόδειγμα Β6: Κατάσταση αποτελεσμάτων για πολύ μικρές οντότητες</u>	<u>2020</u>
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	32.513,34
Λοιπά συνήθη έσοδα	
Μεταβολές αποθεμάτων (εμπορεύματα, προιόντα, ημικατ/μένα)	31.329,53
Αγορές εμπορευμάτων και υλικών	40.530,85
Παροχές σε εργαζόμενους	16.824,94
Αποσβέσεις ενσωμάτων παγίων και άυλων στοιχείων	4.317,57
Λοιπά	42.940,84
Λοιπά έσοδα και κέρδη	0,00
Τόκοι και συναφή κονδύλια (καθαρό ποσό)	319,08
<b>Αποτελέσματα προ φόρων</b>	<b><u>-41.090,41</u></b>
Φόροι	<b><u>-41.090,41</u></b>
<b>Αποτελέσματα περιόδου μετά απο φόρους</b>	

Ο ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ

Ο ΛΟΓΙΣΤΗΣ

ΟΧΑΝΑ ΑΓΑΦΟΝΟΒΑ  
ΑΡ.ΔΙΑΒ .531117241

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΑΜ 1898/Α' ΤΑΞΗΣ